«й5>

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Краснолипковская средняя школа»

Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

2018 г.

S"
I : !
С: '£
:!:5
tii
уу:j.. Щ

Г,

I

■А

. ’И
г :'|

Об открытии школьного спортивного клуба (ШСК)

' В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом У' У УД У; у

ПРИКАЗЫВАЮ: ' у.

1. С 01.09. 2017г. открыть школьный спортивный клуб на базе МО У
«Краснолипковская СШ». : V

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1)., :
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физкультуры Разумовскову Надежду Валерьевну.
4. Учителю по физической культуре Разумовековой Н.В.: .

4.1. Подготовить необходимый перечень документации для работы ШСК
(согласно Положению);

4.2. Создать информационный уголок о деятельности СШК; У
4.3. Провести комплектование спортивных секций; й У у У
4.4. Организовать выборы Совета СШК; ; у
4.5. Подготовить торжественное открытие ШСК; у
4.6. Разработать план работы СШК на 2017-2018 учебный год. 1

5, Контроль за исполнением п

Директор школы:
: С приказом ознакомле

за собой.

имофеева/
В. Разум о веко ва/ ;